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کبد چرب وقتی ایجاد می شود که چربی زیادی در سلول های کبدی ایجاد 
شود. اگرچه طبیعی است که مقدار کمی چربی در این سلول ها وجود داشته 
باشد، اگر بیش از پنج درصد از آن چربی باشد، کبد چرب محسوب می شود.

کبد چرب
درحالی که نوشیدن زیاد الکل می تواند منجر به کبد چرب شود، در بسیاری 
موارد نقشی ندارد. تعدادی از بیماری های کبد چرب در رده وسیعی از بیماری 
کبد چرب گرید یک قرار دارند که شایع ترین بیماری کبد در بزرگسالان 
اولیه  مرحله  یک  گرید  کبد چرب  است.  غربی  در کشورهای  کودکان  و 
نمی شود.  داده  تشخیص  غالباً  متأسفانه،  است.  کبد  بیماری  برگشت پذیر  و 
بیماری  یک  به  منجر  است  ممکن  یک  گرید  چرب  کبد  زمان،  باگذشت 
شناخته   NASH یا غیر الکلی  استئاتوهپاتیت  به عنوان  جدی تر کبد شود که 
می شود. NASH شامل تجمع بیشتر چربی و التهاب است که به سلول های 
شود،  منجر  اسکار  بافت  یا  فیبروز  به  می تواند  این  می رساند.  آسیب  کبدی 
زیرا سلول های کبدی به طور مکرر آسیب دیده و از بین می روند. متأسفانه، 
پیش بینی اینکه کبد چرب به NASH پیشرفت کند، دشوار است، که خطر 
ابتلا به سیروز )زخم شدید که باعث اختلال در عملکرد کبد( شود و سرطان 
کبد را به شدت افزایش می دهد. کبد چرب غیر الکلی همچنین با افزایش خطر 
سایر بیماری ها، ازجمله بیماری های قلبی، دیابت و بیماری های کلیوی مرتبط 

است. در حقیقت شما حتی نمی توانید متوجه شوید که کبد چرب دارید.

علائم کبد چرب
علائم و نشانه های مختلفی از کبد چرب وجود دارد، اگرچه همه این موارد 

ممکن است وجود نداشته باشد. 
در حقیقت، شما حتی نمی توانید متوجه شوید که کبد چرب دارید.

 - ،ALT و AST خستگی و ضعف، - سطح آنزیم های کبدی بالا، ازجمله -
سطح انسولین بالا ، - سطح تری گلیسیرید افزایش یافته

اگر کبد چرب به NASH پیشرفت کند، علائم زیر ممکن است بروز کند:
- از دست دادن اشتها، - تهوع و استفراغ، - درد شکم متوسط تا شدید، - زرد 

شدن چشم و پوست
استاندارد و آزمایش خون  معاینات  برای  منظم  به طور  معالج  دیدن پزشک 
دهد،  تشخیص  برگشت پذیر  و  اولیه  مرحله  در  را  چرب  کبد  می تواند  که 

مهم است.
درمان کبد چرب گرید یک:

کاهش وزن یکی از بهترین راه های درمان کبد چرب است.
رژیم غذایی برای خلاص شدن از کبد چرب:

برای خلاص شدن از شر کبد چرب چندین کار وجود دارد، ازجمله کاهش 
خاص  غذاهای  این،  بر  علاوه  کربوهیدرات.  مصرف  کردن  قطع  و  وزن 

می توانند به شما درازدست دادن چربی کبد کمک کنند.
کاهش وزن

در صورت اضافه وزن یا چاقی، کاهش وزن یکی از بهترین راه های درمان 
در  کبد  چربی  کاهش  باعث  وزن  کاهش  حقیقت،  در  است.  چرب  کبد 
بزرگسالان می شود، صرف نظر از این که آیا کاهش وزن با ایجاد رژیم های 

غذایی به تنهایی یا همراه با جراحی کاهش وزن یا ورزش انجام شده است.
در یک مطالعه سه ماهه درباره بزرگسالان دارای اضافه وزن، کاهش کالری 
500 کالری در روز منجر به از دست دادن 8٪ از وزن بدن، به طور متوسط و 

کاهش قابل توجهی در نمره کبد چرب شد.
قطع مصرف کربوهیدرات ها

به نظر می رسد منطقی ترین راه برای رفع کبد چربی، کاهش چربی در رژیم 
غذایی باشد.

بااین حال، محققان گزارش می دهند که فقط در حدود 16٪ چربی های کبدی 
در  می شود.  حاصل  غذایی  رژیم  در  چربی  از  کبد چرب  به  مبتلا  افراد  در 
عوض، بیشتر چربی های کبدی از اسیدهای چرب موجود در خون آنها حاصل 
می شود و حدود 26٪ از چربی های کبد در فرآیندی به نام )DNL( تشکیل 

می شود.
در طول DNL، کربوهیدرات اضافی به چربی تبدیل می شوند. میزان مصرف 
DNL با مصرف زیاد مواد غذایی و نوشیدنی های غنی از فروکتوزی افزایش 
می یابد. مطالعات نشان داده اند که رژیم های غذایی کم کربوهیدرات تصفیه 
 شده ممکن است به درمان کبد چرب کمک کند. این ها شامل رژیم های کم 
کربوهیدرات، مدیترانه ای و شاخص های گلیسمی کم است. در یک مطالعه، 
میزان چربی کبد و انسولین در افرادی که رژیم مدیترانه ای مصرف می کنند 
نسبت به زمانی که رژیم کم چرب و کم کربوهیدرات مصرف می کنند، به 
میزان قابل توجهی کاهش یافته است، حتی اگر کاهش وزن در هر دو رژیم 

مشابه باشد.
مصرف غذاهایی که باعث از بین رفتن چربی های کبد می شوند:

علاوه بر قطع کردن کربوهیدرات ها و جلوگیری از دریافت کالری اضافی، 
برای کبد چرب  است  دارد که ممکن  نوشیدنی های خاصی وجود  غذاها و 

مفید باشد:
 چربی های اشباع  نشده

اسیدهای چرب  از  سرشار  که  غذاهایی  که خوردن  می دهد  نشان  تحقیقات 
رفتن  بین  از  باعث  مانند روغن زیتون، آووکادو و آجیل هستند  اشباع نشده 

چربی کبد می شود.
پروتئین آب پنیر

نشان داده شده است که پروتئین آب پنیر باعث کاهش چربی کبد در زنان 
چاق تا 20٪ می شود. علاوه بر این، ممکن است به پایین آمدن سطح آنزیم 

کبد و ارائه مزایای دیگر در مبتلایان به بیماری پیشرفته تر کبد باشد.
چای سبز

در یک مطالعه مشخص شد که آنتی اکسیدان های موجود در چای سبز به نام 

کات چین به کاهش چربی و التهاب کبد در مبتلایان به کبد چرب کمک 
می کند.

فیبر محلول
برخی تحقیقات نشان می دهد که مصرف 10-14 گرم فیبر محلول در روز 
افزایش  و  کبدی  آنزیم  سطح  کاهش  کبد،  چربی  کاهش  به  است  ممکن 

حساسیت به انسولین کمک کند.
درمان کبد چرب در طب سنتی

مکمل ها  سایر  و  گیاهان  ویتامین ها،  که  می دهد  نشان  مطالعه  چندین  نتایج 
ممکن است به کاهش چربی کبد و کاهش خطر پیشرفت بیماری کبد کمک 
کنند. بااین حال، در بیشتر موارد، متخصصان می گویند لازم به تحقیقات بیشتر 
برای تأیید این امر است. علاوه بر این، مهم است که قبل از مصرف هرگونه 

مکمل، با پزشک خود صحبت کنید، به خصوص اگر دارو مصرف می کنید.
 خار مریم

خار مریم گیاهی است که به دلیل اثرات محافظت از کبد شناخته شده است. 
برخی از تحقیقات نشان داده اند که خار مریم، به تنهایی یا همراه با ویتامین 
E، ممکن است به کاهش مقاومت به انسولین، التهاب و آسیب های کبدی در 

مبتلایان به کبد چرب کمک کند.
 اسیدهای چرب امگا3

اسیدهای چرب امگا3 دارای مزایای سلامتی زیادی هستند. امگا3 زنجیره بلند 
EPA و DHA در ماهی های چرب مانند ماهی سالمون، ساردین، شاه ماهی 
داده اند که مصرف  نشان  یافت می شود. چندین مطالعه  ماهی خال مخالی  و 
کبد  مبتلابه  کودکان  و  بزرگسالان  در  را  کبد  سلامت  است  ممکن  امگا3 

چرب بهبود بخشد.
درمان کبد چرب با خاکشیر

خاکشیر یکی از بهترین گیاهان دارویی برای درمان و پاک سازی کبد چرب 
ترکیب  مخلوط کنید.  ترنجبین  با  را  خاکشیر  باید  منظور  این  برای  است، 
خاکشیر با ترنجبین در درمان سودا و بلغم تأثیر به سزایی دارد هم چنین این 
یعنی  هست.  سودا(  و  )صفرا  خشک  مزاج های  نرم کننده  بهترین  ترکیب، 
الجبن(،  )ماء  آب پنیر  با  خاکشیر  همچنین  هستند.  بدن  به  دهنده  رطوبت 

دارویی ضد سودا و ضد صفرا است.

طبیعیترینراهدرمانکبدچربباطبسنتی

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص آرتین صنعت مهر هیراد درتاریخ 1398/10/02به شماره ثبت 51833 به شناسه ملی 14008860383 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :1-تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت 2- فعالیت عمومی : تصدی به فعالیت 
خدماتی و نظافتی 3 – امور حمل و نقل : شامل رانندگی و اداره امور نقلیه 4- تعمیر و نگهداری : تجهیزات وسایل اداری خدمات فنی خودرو ساختمان ها تجهیزات و 
وسایل مخابراتی به جز بی سیم ابنیه و خطوط راه آهن 5- امور آشپزخانه و رستوران : شامل تهیه و توزیع غذا اداره رستوران و بوفه 6- خدمات عمومی : شامل پیش 
خدمتی امور آبدارخانه تنظیفات خدمات پاسخگویی 7- امور تاسیساتی : شامل تعمیر و نگهداری و بهره برداری از تاسیسات برودتی و حرارتی 8 – پارکینگ داری و 
کارت پارک 9- خرید و فروش صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز 10 – تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین در رابطه با موضوع شرکت 11- زیرسازی بتن 
ریزی تک لبه محوطه سازی خطوط انتقال آب و فاضلاب ، نفت و گاز )به جز اکشتشاف استخراج و بهره برداری( ، خاک ریزی و خاکبرداری نقشه برداری نقشه کشی 
جوشکاری فوندانسیون قالب بندی آلماتور بندی لوله کشی نقاشی آسفالت سفت کاری دکوراسین داخلی و خارجی ساختمان سندپلاست عایق کاری 12- تهیه نهال تولید 
انواع نهال های کشاورزی و زینتی و گلخانه ای آبیاری ی طراحی گلخانه احداث گلخانه نگهداری گلخانه واردات و صادرات وسایل گلخانه ای رشته کشاورزی دربرگیرنده 
کلیه امور پیمانکاری مربوط به کشاورزی از قبیل جنگل داری و درخت کاری آبخیزداری آبخوان داری مالچ پاشی و تثبیت شن روان انتقال آب ، آبیاری قطره ای و آبیاری 
تحت فشار 13- رشته ساختمان دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمان ها و ابنیه اعم از چوبی آجری سنگی بتنی و فلزی رشته آب دربرگیرنده کلیه 
امور پیمانکاری مربوط به بندها سدها و ساختمان نیروگاه آبی سازه های هیدرولیکی و تونل های آب مخازن آب و شبکه های توزیع آب شبکه های جمع آوری و انتقال 
فاضلاب کانال های انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی سازه های دریایی و ساحلی احداث حوضچه ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات ساختمانی 
)سیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب 14 – آبزی پروری دامپروری 15- رشته راه و ترابری دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت راه ها نظیر راه های اصلی 
و فرعی بزرگراه ها آزادراه ها 16- انجام کلیه فعالیت های عمرانی و احداثی 17- نگهداری و خدمات فضای سبز : شامل خدمات شهری باغبانی نگهداری فضای سبز و 
سم پاشی 18- چاپ و تکثیر تایپ ماشین نویسی 19- طراحی ، ساخت ، تولید ، تهیه ، تامین ، تعمیرات اساسی ، نصب ، نگهداری تجهیزات ، تست ، بازرسی فنی ، تامین 
کالا جهت قطعات ، تجهیزات و ماشین آلات صنعتی ، نیروگاه ها و پالایشگاه ها ، مشاوره ، تهیه و تولید و تامین انواع مواد اولیه صنایع انرژی ، نفت ، گاز) به جز اکتشاف 
استخراج و بهره برداری(، صنایع پتروشیمی صنایع نیروگاهی ، کشاورزی و ساختمانی اعم از انواع فلزات مواد شیمیایی ، زغال های صنعتی ، طراحی ، اجرا ، مشاوره 
پروژه های صنعتی و بهینه سازی در زمینه صنایع انرژی نفت گاز صنایع پتروشیمی )به جز اکتشاف استخراج و بهره برداری ( 20- تهیه ، تولید، خرید، فروش ، پخش و 
بسته بندی انواع مواد غذایی و بهداشتی )غیر دارویی( با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور .21- خدمات آبرسانی و تامین آب های مصرفی به وسیله تانکر حمل آب، 
استخرها، فضای سبز، ساختمان ها و ... با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور 22- تامین برق با دستگاه ژنراتور با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور. درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، 
محله شهرک والفجر ، بلوار فجر جنوبی ، کوچه 8/9 فجرغربی]3 فجرجنوبی[ ، پلاک 8 ، طبقه همکف کدپستی 7176916775 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 350000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 254 مورخ 
1398/09/11نزد بانک ملی شعبه خیابان وصال شیراز با کد 7251 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم نکیسا مهدی 
زاده به شماره ملی 2282215613و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ابراهیم مهدی زاده به شماره ملی 2296704719و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال خانم نیلوفر مهدی زاده به شماره ملی 3380258156و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء نیلوفر مهدی زاده 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای حسین منصورآبادی به شماره ملی 2281686191 به سمت بازرس اصلی به مدت 
یک سال مالی آقای علیرضا جعفری کهتکی به شماره ملی 3392710083 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی 

های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.    شناسه آگهی: 711763              32400
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آفرین تجارت هنر آرین درتاریخ 1397/07/02به شماره ثبت 49242 به شناسه ملی 14007852537 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش و تهیه و تولید و بسته بندی و توزیع و صادرات و واردات و 
بازاریابی ) غیر هرمی و غیر شبکه ای( جمیعا در رابطه با کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از انواع مواد غذایی و آشامیدنی ، برنج ، خشکبار ، حبوبات ، آبمیوه ، لوازم 
آرایشی و بهداشتی ، لوازم دامداری ، مواد اولیه صنایع لاستیک و پلاستیک ، لوازم خانگی _ ترخیص کالا از گمرکات کشور _ اخذ و اعطاء نمایندگی شرکتهای داخلی 
و خارجی ، دولتی و خصوصی _ حق العمل کاری _ تامین نیروی انسانی در خصوص موضوع شرکت _ شرکت در مناقصات و مزایدات جمیعا با رعایت قوانین و مقررات 
جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس - شهرستان شیراز - بخش 
مرکزی - شهر شیراز-محله دلگشا-کوچه 12 نیستان -کوچه )مروارید(-کوچه )باند 3(-پلاک 0-ساختمان هنر-طبقه اول-واحد 1 کدپستی 7146974516 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی حاتمی به شماره ملی 6569848720 دارنده 200000 ریال 
سهم الشرکه آقای ناصر هنر به شماره ملی 6569914073 دارنده 800000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مهدی حاتمی به شماره ملی 6569848720و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ناصر هنر به شماره ملی 6569914073و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.   شناسه آگهی: 711764          32401
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله به شماره 414/31308 مورخ 98/09/04 
شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه یک مرحله ای ، نصب 200 عدد شیر شستشو و 2000 عدد شستشوی شبکه آب به صورت پراکنده 

د سطح شهر شیراز را براساس  شرایط فنی اعلام شده در اسناد مناقصه به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
مدت انجام عملیات: 12) دوازده ( ماه شمسی 1- محل انجام عملیات: شیراز و روستاهای الحاقی    2- 

تلفن:  شرکت  خانه  دبیر  شیراز-  فاضلاب  و  آب  شرکت  مرکزی  اداره   – شرقی  ساحلی  خیابان  حر-  پل  شیراز-  پیشنهادات:  تسلیم  و  مناقصه  اسناد  اخذ  محل    -3
8-32281156-071  4-  بر آورد اولیه: 3.503.776.656 ریال 

5-  تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه:شنبه مورخ 98/10/7     6- تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه:ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 98/10/10
7- تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/10/25     8-   تاریخ بازگشایی پاکات: راس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 

98/10/25 در محل سالن کنفرانس شرکت 
9-  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و عودت اسناد آدرس:  شیراز پل حر- خیابان ساحلی شرقی – شرکت آب و فاضلاب شیراز 
تلفن : 8-32281156-071              10- به مدارکی که فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد.            

11-  مناقصه به صورت عمومی یک مرحله ای برگزار و اعتبار آن از محل اعتبارات جاری شرکت می باشد. 
دستگاه نظارت: معاون بهره برداری و تولید شرکت آب و فاضلاب شیراز       13-  اعتبار پیشنهادها: از تاریخ ارائه پیشنها قیمت به مدت 3 ماه و قابل تمدید تا 3 ماه   -12
دیگر            14- مبلغ تضمنی شرکت در مناقصه: 240.000.000 ریال    15-  قیمت اسناد:1.000.000 ریال، واریز به حساب شماره 0105699022004 بانک ملی مرکزی بنام شرکت 
آب و فاضلاب شیراز   16-  نوع تضمین شرکت در مناقصه، ضمانتنامه بانکی- واریز نقدی به حساب شرکت آب و فاضلاب شیراز- چک بانکی تضمینی در وجه شرکت آب و فاضلاب 

شیراز- مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از شرکت آب و فاضلاب شیراز 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.  18- این آگهی دو نوبت در روزنامه طلوع منتشر می شود.  -17

متقاضیان می توانند قبل از خرید اسناد و شرکت درمناقصه از طریق سایت های زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده واقدام به خود ارزیابی نموده و چناچه امتیاز مناسبی در خود ارزیابی 
       www.abfa-shiraz.com   .  .  http//www.nww-ir  http//iets.mporg.ir کسب می نمایند، اسناد را خریداری کنند.     • وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه
می باشد.      با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می بایست در پایگاه مذکور به آدرس ذیل ثبت نام و کد کاربری 

دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل دهند.    شناسه آگهی:711718         12456/ م الف                  32399
 شرکت آب و فاضلاب شیراز

آگهی مناقصه عمومی
 98-974

نوبت اول: 1398/10/05 خبر جنوب               نوبت دوم: 1398/10/07 طلوع
 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نگهداری و تعمیرات تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و اما کن سازمان را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شرایط نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های دارای صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی دعوت بعمل می آید با توجه به 
موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز، بولوار امیر کبیر، شهرک والفجر، بولوار شهدای اتوبوسرانی، سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر، واحد قرار دادها 
یا به سایت سازمان به نشانی ctransportation.shiraz.ir مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38232723-071 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
1- مبلغ برآورد 11/463/556/880 ریال          2- مدت قرارداد: یک سال شمسی    3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 575/000/000 ریال است که باید به یکی 
از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف(  به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.      الف- ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع سازمان مدیریت حمل و 
نقل مسافر با ذکر موضوع مناقصه      ب- رسید بانکی مبلغ واریزشده به حساب شماره 700805822742 نزد بانک شهر شعبه قصردشت بنام سازمان مدیریت حمل و 

نقل مسافر شهرداری شیراز 
4-   سپرده برندگان اول و دوم مناقصه در صورتی که حاضر به عقد قرارداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 5- در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد پیشنهادی بعنوان 
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها به سازمان تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه 98/10/19 خواهد بود. حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.  6- 

7-  زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 15 روز شنبه مورخ 98/10/21 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین 
مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.    9- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد. خواهد بود. 8- 

کمیسیون در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپردها مستردد می گردد. 10- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 11- 
12- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.   شناسه آگهی :711669      12444/ م الف       32397                                
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی ثبتی
سهامی  شرکت  رادمان  انرژی  توسعه  ایمن  شرکت  تغییرات  آگهی 
به   14006206140 ملی  شناسه  و   2170 ثبت  شماره  به  خاص 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
1398/09/06تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- اعضا هیات مدیره عبارتند 
از : آقای محسن خنیور به شماره ملی2372534521 - آقای محمدامین 
خنیور به شماره ملی2372096710 - آقای حمیدرضا خنیور به شماره 
آقای   -2 گردیدند.  انتخاب  سال  دو  مدت  برای  ملی2372034741 
و  اصلی  بازرس  سمت  به  ملی2360232150  شماره  به  مزارعی  حسین 
آقای فاطمه دهقانی به شماره ملی2372688073 به سمت بازرس علی 
البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.   شناسه آگهی: 711765           

32402
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

مفقودی پروانه ساختمانی
پروانه ساختمانی به شماره 1576 به تاریخ صدور 85/5/11 متعلق به آقای علی سلیمانی 

فرزند محمد کریم ساکن شهر خشت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
32404

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت ایمن توسعه انرژی رادمان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 2170 و شناسه ملی 14006206140 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1398/09/06تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- سمت 
اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای محمدامین خنیور به 
شماره ملی 2372096710 سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حمیدرضا 
خنیور به شماره ملی 2372034741 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و آقای محسن خنیور به شماره ملی 2372534521 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره . 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق 
می  معتبر  مهر شرکت  با  همراه  خنیور  محسن  امضاء  با  اداری  و  عادی 

باشد.   شناسه آگهی: 711766              32403
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهى


